OF. Nº 032/2003 - DCN

Botucatu, 2
9 de setembro de 2003.
Excelentíssimo Senhor

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal de

BOTUCATU - SP

Senhor Presidente:

Considerando que através do OF. Nº 029, de 22/09/2003, solicitamos a Vossa Excelência a constituição de uma Comissão de Representação, a qual foi devidamente formalizada pela Portaria nº 918/2003, em 22/09/2003;

Considerando que após reuniões realizadas constatamos que para a implantação definitiva da Vara da Justiça Federal em nosso Município oportuno será a execução de gestões na esfera estadual, ou seja, junto ao Tribunal Regional Federal,

Valemo-nos do presente para solicitar a revogação da Portaria nº 918, bem como que Vossa Excelência envide esforços no sentido de agendar uma Audiência com a Presidente do Tribunal Regional Federal, em São Paulo, a fim de que possamos unir forças para, juntos, tratarmos do assunto em questão.

Na certeza de contarmos com a atenção e providências, antecipadamente agradecemos.

Respeitosamente,
Vereador DOMINGOS CHAVARI NETO

Membro da Comissão de Representação